αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών του 
Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους φορείς 
της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από−
φασης κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, 
αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριακοσίων εξήντα πέντε (365) συνολικά 
ατόμων σε ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και σε Νομικά Πρόσωπα 
αυτών, ως εξής:

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 21 Μαρτίου 2016

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ.